
UCHWAŁA NR VI/39/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia  poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, 
ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) art. 28 § 4, art. 47 § a ustawy z 29 sierpnia 1997 roku 
Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2018 poz. 800 z późń. zm.) oraz  art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2017 r., poz.1821 z późń. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy  z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2018 r. poz.1445 z późń. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku   o podatku rolnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późń zm.), Rada Gminy Mirów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku leśnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych.

2. Pobór podatków wymienionych w §1 pkt.1 w drodze inkasa zleca się sołtysom na terenie danego 
sołectwa, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso wysokości 15% od pobranych należności.

4. Inkasenta zobowiązuje się do rozliczenia się z pobranych przez niego podatków najpóźniej  do piątego 
dnia roboczego następującego po upływie terminu zapłaty raty podatku ustalonego ustawowo tj. 15 marca, 
15 maja, 15 września, 15 listopada.

5. Wynagrodzenie za inkaso wypłaca się od sum rozliczonych w Urzędzie Gminy Mirów w terminie 
wskazanym w § 1 pkt.4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XL/220/2018 23 lutego 2018 roku Rady Gminy w Mirowie
w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, określenia inkasentów ustalenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwach.

3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 60F97978-097D-4167-B1CB-A61FFCCE951D. Podpisany Strona 1



            Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/39/2019   Rady Gminy Mirów  

z dnia 26 kwietnia 2019  roku 

 

1. Dla obszaru sołectwa Bieszków Dolny sołtysa tego sołectwa Monikę Zapała. 
2. Dla obszaru sołectwa Bieszków Górny sołtysa tego sołectwa Mirosławę Kępas. 

3. Dla obszaru sołectwa Mirów sołtysa tego sołectwa Wacław Skrok. 

4. Dla obszaru sołectwa Mirówek sołtysa tego sołectwa Bernadetę Kaczmarzyk. 
5. Dla obszaru sołectwa Mirów Nowy sołtysa tego sołectwa Grzegorza Rudzińskiego. 

6. Dla obszaru sołectwa Mirów Stary sołtysa tego sołectwa Jolantę Stachowicz. 
7. Dla obszaru sołectwa Rogów sołtysa tego sołectwa  Mariana Zdziecha. 

8. Dla obszaru sołectwa Zbijów Duży sołtysa tego sołectwa Leszek Suwara. 
      9.   Dla obszaru sołectwa Zbijów Mały sołtysa tego sołectwa Barbara Pajek. 

Id: 60F97978-097D-4167-B1CB-A61FFCCE951D. Podpisany Strona 1


		2019-04-29T07:40:30+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




